MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VACARIA

EDITAL CAMPUS VACARIA Nº 10/2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO ELEITORAL PARA
RECOMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E GERENCIAMENTO DE AÇÕES DE

EXTENSÃO – CGAE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS VACARIA.

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul - Campus Vacaria, no uso das atribuições conferidas pela Portaria Nº 248, de 16 de

outubro de 2024, TORNA PÚBLICA a homologação FINAL das inscrições do processo eleitoral para

a recomposição de membros da Comissão de Avaliação e Gerenciamento de Ações de Extensão -

CGAE do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus

Vacaria, a se dar no período de 24 de fevereiro a 25 de março de 2025.

Corpo Docente

Não houve inscritos*

Corpo Discente

Não houve inscritos*

(*) De acordo com o parágrafo terceiro do artigo 91 do Regimento Complementar do IFRS Campus Vacaria: Na falta de
representação exigida de um dos segmentos, será feita nomeação pelo(a) Diretor(a) Geral do Campus.

Vacaria, 19 de março de 2025.

 Comissão Eleitoral Permanente Campus Vacaria IFRS
Portaria 248/2023

https://ifrs.edu.br/vacaria/wp-content/uploads/sites/15/2023/11/REGIMENTO-COMPLEMENTAR-DO-CAMPUS-VACARIA-ALTERADO-EM-NOVEMBRO-2023.pdf